
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 96.349,13                                     6.966,88                                6.966,88                      6.966,88 20/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 99.140,00                                     7.853,88                                7.853,88                      7.853,88 20/03/2019 07/03/2019
Março 104.686,39                                   8.387,59                                8.387,59                      8.387,59 20/04/2019 01 e 15/04/2019
Abril 104.138,00                                   8.343,72                                8.343,72                      8.343,72 20/05/2019 23/04/2019
Maio 107.534,00                                   8.615,40                                8.615,40                      8.615,40 20/06/2019 22/05/2019
Junho 111.361,53                                   8.921,61                                8.921,61                      8.921,61 20/07/2019 19/06/2019
Julho 114.528,00            9.174,92                      9.174,92                              9.174,92                     20/08/2019 18/07/2019
Agosto 109.432,00            8.767,24                      8.767,24                              8.767,24                     20/09/2019 22/08/2019
Setembro 109.365,47            8.761,92                      8.761,92                              8.761,92                     20/10/2019 24/09/2019
Outubro 109.432,00            8.767,24                      8.767,24                              8.767,24                     20/11/2019 24/10/2019
Novembro 115.134,00            9.223,40                      9.223,40                              9.223,40                     20/12/2019 25/11/2019
Dezembro 116.067,61            9.298,09                      9.298,09                              9.298,09                     20/01/2020 03/01/2020
Déc. Terceiro 60.788,21              5.285,57                      5.285,57                              5.285,57                     20/12/2019 29/11/2019
TOTAL          1.357.956,34                   108.367,46                           108.367,46                  108.367,46                                       -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2019

Item 44 - Resolução TC 67-2019

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 96.349,13                   21.196,80           21.196,80                                                   407,34               20.789,46 20/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 99.140,00                   21.810,80           21.810,80                                                   426,40               21.384,40 20/03/2019 07/03/2019
Março 104.686,39                 23.031,01           23.031,01                                                   426,40               22.604,61 20/04/2019 01 e 15/04/2019
Abril 104.138,00                 22.910,36           22.910,36                                                   459,20               22.451,16 20/05/2019 23/04/2019
Maio 107.534,00                 23.657,48           23.657,48                                                   459,20               23.198,28 20/06/2019 22/05/2019
Junho 111.361,53                 24.499,54           24.499,54                                                   393,60               24.105,94 20/07/2019 19/06/2019
Julho 114.528,00                 25.196,16           25.196,16                                                   426,40               24.769,76 20/08/2019 18/07/2019
Agosto 109.432,00                 24.075,04           24.075,04                                                   393,60               23.681,44 20/09/2019 22/08/2019
Setembro 109.365,47                 24.060,40           24.060,40                                                   393,60               23.666,80 20/10/2019 24/09/2019
Outubro 109.432,00                 24.075,04           24.075,04                                                   393,60               23.681,44 20/11/2019 24/10/2019
Novembro 115.134,00                 25.329,48           25.329,48                                                   360,80               24.968,68 20/12/2019 25/11/2019
Dezembro 116.067,61                 25.534,87           25.534,87                                                   360,80               25.174,07 20/01/2020 03/01/2020
13º Salário 60.788,21                   13.373,42           13.373,42                                 13.373,42 20/12/2019 29/11/2019
TOTAL               1.357.956,34           298.750,40                  298.750,40                              4.900,94             293.849,46 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 44 - Resolução TC 67-2019

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

69 10/01/2019 1.164,69                                                                                              138.530,38 

70 08/02/2019 1.115,11                                                                                              137.415,27 

71 08/03/2019 3.786,51                                                                                              133.628,76 

72 10/04/2019 1.225,82                                                                                              132.402,94 

73 10/05/2019 1.125,54                                                                                              131.277,40 

74 10/06/2019 1.129,37                                                                                              130.148,03 

75 10/07/2019 1.132,70                                                                                              129.015,33 

76 09/08/2019 1.136,74                                                                                              127.878,59 

77 10/09/2019 1.140,29                                                                                              126.738,30 

78 10/10/2019 1.152,23                                                                                              125.586,07 

79 08/11/2019 1.146,96                                  124.439,11                                                            

80 10/12/2019 1.149,65                                  123.289,46                                                            

                                                                                                                                                                         Em R$

Acréscimos legais (10): R$  158.988,19

Resolução TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 Número total de parcelas:   240         

Índice de atualização legal (11):                    

Nº 14770.720077/2013-16

Contribuições do ente (8): R$ 342.499,34                                                                          Contribuições dos segurados (9): R$   

Total confessado: R$ 501.487,53                                                                                                                 

Data de vencimento de cada parcela: 10                                                            

Discriminação dos Pagamentos

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-C

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº  620530553,   de 12/07/2013                                                                            Origem da dívida:                                                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

Item 44- Resolução TC 67-2019
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